TIMKEN LM29749 711 KONİK RULMAN TIMKEN-
LM29749711 0 10 ad 140,00 TRY HARİÇ 1.400,00 TRY

FAG NJ 205 SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN FAG-NJ205 0 6 ad 220,00 TRY HARİÇ 1.320,00 TRY

62/22 Koyo 62/22 0 9 Ad 70,00 TRY HARİÇ 630,00 TRY
TOPLAM 0 25 430,00 TRY 3350.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.350,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.